\* Ioannis à Planis Siculi, Lima seu Dictiona-

rium poetarum, vbi de ascensibus, de syllabis, de minimum verborumque incrementis, multaque regula adiectis Ciceronis, Quintiliani ac Seruij, ex Vergilio & Poetarum fabulis collectis, agitur, quarta, Venetijs.

Ioannes Plantagenet, Anglorum rex, Henrici secundi iunior filius, scripsit Leges Reipub. Anglicanae lib. 1. Leges Hybernensium lib. 1. Chartam libertatū Angliae lib. 1. Statuta regalia lib. 1. Adherones de sua victoria epist. 1. Ad Cistercienses monachos epist. 1. Ad monachos Burrienses epist. 10. Ad monachos D. Albani epist. 1. Ad Episcopum Wintoniensem epist. 1. Ad matrem Alencoram epist. 1. Ad Cantuarienses pro Grayo epist. 1. Ad Innocentium contra Stephanum epist. 1. Commemorativas ad eundem epist. 2. De sua submissione epist. 1. Super charta obligatoria epist. 1. Concessionem uestiturarum epist. 1. Ad Episcopos Angliae epist. 1. Ad Richardum Londinensem epist. 1. Ad Vicecomes Angliae epist. 1. Ad Stephanum Cantuariensem epist. 4. Ad Philippum Francorum regem epist. 1. Ad Northumbriae comitem epist. 1. Ad Clerum Wigornensem epist. 1. Ad regni magnates epist. plures. Ad Guibelmum Londinensem epist. 1. Ad Eustachium Elygensium epist. 1. Ad Papam contra Barones epist. 1. Ad Londinenses pro pretore. epist. 1. Ad Hyppesuienses epist. 1. Ad Dunwicenses epist. 1. Ad Nordouicenses epist. 1. Obijt venens sub latas, anno 1217. Balens.

Ioannes de Platea Bononiensis, citatur in summa Angelica. Commentarij eius super Infit. impressi sunt Lugduni & Tridini, 1519. item super tribus libris Codicis. Lugduni, 1528.

Ioannis Platearij, Salernitani, practica breuis, impressa Venetijs apud Octavian. Scotum, 1497. cum operibus Ioannis Serapionis. Item liber de medicamentis simplicibus, ordine alphabeti, impressus Lugduni, cum Nicolai praepositi Dispensam, vt vocant.

Ioannes Plough, patria Notinghamensis, scripsit aduersus Porcarum Apologiam pro Processibus lib. 1. Contra miratos in regno Papistico lib. 1. Tragica tuba sonitum. Super aduersijs Eucharistiae. Vixit Basilea, anno 1558. Balens.

Ioannes Poblatis, scripsit de vsu astralabij.

Ioannes de Podio, Gallus, Inquisitor Tolosanus, scripsit Chronicon lib. 1. Et alia quaedam. Nicolai Bertrandus.

Ioannis Polanci theologi societatis Iesu, Directorium ad confessarij ac confitentis manus recte obeundum. Item de frequenti vsu Eucharistiae Antuerpiae Ioan. Witsbagius, anno 1556. & Venetijs, 1554.

Ioannes Pole, Anglus, scripsit vitam S. W. d. purgi virginis, ac de miraculis eiusdem. Claruit anno 1430.